CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
ORDENES DE COMPRA

JULIO-2022
N° DE PROCESO ADJEE?CHA/-::ION MONTO CARACTERISTICAS
N°| COMPRASAL N°.0/C | CDPN° ORDEN DE NOMBRE DEL PROCESO ADJUDICADO PROVEEDOR DE LA PLAZOS DE FORMA DE
ORDEN DE CUMPLIMIENTO | CONTRATACION
I COMPRA / COMPRA CONTRAPARTE
CONTRATO
500 SUMINISTRO AZUCAR
MORENA PRESENTACION BOLSA
DE 1KG (1,000 GRS), 772 MARIA GUILLERMINA PERSONA
1 20220172 177/2022 | 188/2022 8/7/2022 SUMINISTRO DE CAFE TOSTADO Y $3,410.08 AGUILAR JOVEL NATURAL DOS ENTREGAS | LIBRE GESTION
MOLIDO PRESENTACION DE
BOLSA DE 1LIBRA (454 ars)
SERVICIO DE INSTALACION DE
2 20220198 178/2022 | 212-2022 12/7/2022 PUNTO DE TELEFONO Y SERVICIO $189.00 SOLUTECNO, S.A. DE C.V. PERSONA UNASOLA 1| \erE GESTION
JURIDICA ENTREGA
DE PUNTO DE RED
SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE VEHICULO
TOYOTA RAV4, PLACAS P-87334, TALLER DIDEA, S.A. DE PERSONA UNA SOLA
3 20220200 179/2022 | 214/2022 15/7/2022 ASIGNADO AL DOCTOR LUIS $652.20 cv. JURIDICA ENTREGA LIBRE GESTION
ALONSO RAMIREZ MENENDEZ,
CONSE.JAL PROPIETARIO
500 HOJAS CON LOGO
RESALTADO Y 500 SOBRES
MEMBRETADOS CON LOGO IMPRENTA LA TARJETA, PERSONA UNA SOLA
4 20220195 180/2022 |204/2022 15/7/2022 RESALTADO, PARA CONSEJAL DR. $485.00 SADECV. JURIDICA ENTREGA LIBRE GESTION
LUIS ALONSO RAMIREZ
MENENDEZ
2 SUMINISTRO DE GALONES DE
PINTURA COLONIAL LATEX COLOR
GRIS CANTERA Y 2 SUMINISTRO CORPORACION EL PERSONA UNA SOLA
5 20220190 181/2022 | 207/2022 18/7/2022 DE GALONES DE PINTURA $110.20 TRIUNFO, S. A. DE C. V. JURIDICA ENTREGA LIBRE GESTION
EXCELLO LATEX COLOR BLANCO
ANTIGUO AMERICANO.
SERVICIO DE SUMINISTRO DE
INSTALACION DE (2) CORTINAS
TIPO ROLLUX SOLAR SCREEN
3500-5%, COLOR WHITE PEARL, . PERSONA UNA SOLA
6 20220189 182/2022 | 208/2022 18/1/2022 UBICACION OFICINA DE MASTER $319.90 HENRIQUEZ, SADEC.V. JURIDICA ENTREGA LIBRE GESTION
VERONICA GONZALEZ PENADO,
CONSEJAL PROPIETARIA DEL
CNJ.
DISPOSITIVO AS (AUTOMATIC PERSONA UNA SOLA
7 20220197 183/2022 | 215/2022 19/7/2022 TRANSFER SWITCH) $1,375.50 |FASOR, S.A.DE C.V. JURIDICA ENTREGA LIBRE GESTION




20220205

184/2022

214/2022

25/7/2022

SUMINISTRO DE 6 LINEAS
TELEFONICAS CELULAR PARA
JEFATURAS DEL CNJ, PERIODO
DE AGOSTO A DICIEMBRE 2022
(INCLUYE APARATO)

$2,526.60

TELEMOVIL EL

SALVADOR, S.A.DE C.V.

PESONA JURIDICA

FACTURAS
MENSUALES

LIBRE GESTION

20220209

185/2022

219-2022

26/1/2022

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DEL VEHICIULO
FORD EXPLORER PLACAS P-796-
B; ASIGNADO AL LICENCIADO
MIGUEL ANGEL, PRESIDENTE DEL
CNJ.

$485.00

DIPARVEL, S.A.DE C.V.

PERSONA
JURIDICA

UNA SOLA
ENTREGA

LIBRE GESTION

20220215

186/2022

220-2022

15/7/2022

PUBLICACION DE CARTEL DE
LICITACION PUBLICA No. LP-
03/2022-CNJ "SUMINISTRO DE
VEHICULOS AUTOMOTORES PARA
EL CONSEJO NACIONAL DE LA
JUDICATURA", SECCION LEGAL,
BLANCA Y NEGRA, MEDIDA 3x6.5

$154.80

EL DIARIO NACIONAL,
S.A.DEC.V.

PERSONA
JURIDICA

UNA SOLA
ENTREGA

LIBRE GESTION

20220191

187/2022

211-2022

29/1/2022

637 SUMINISTRO DE RESMAS DE
PAPEL BOND TAMARNO CARTA
ULTRA BLANCO 216MMX279MM,
8.5"X11", 75G. RESMA DE 500
HOJAS (100% AMIGABLE CON EL
MEDIO AMBIENTE)

$3,599.05

INDUSTRIAS FACELA,
S.A.DEC.V.

PERSONA
JURIDICA

UNA SOLA
ENTREGA

LIBRE GESTION

20220192

188/2022

210-2022

29/7/2022

160 SUMINISTRO DE CAJAS DE
TOALLA DE MANO INTERFOLIADA,
DOBLE HOJA COLOR BLANCO
CON CELDAS ABSORBENTES,
PRESENTACION CAJA DE 18
PAQUETES C/U.1,4000
SUMINISTRO DE ROLLOS DE
PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLL
ECOLOGICO DOBLE HOJA COLOR
BLANCO, PRECORTADO, PESO
NETO POR ROLLO 614 G, ANCHO
DE HOJA 8.4 CMS. FARDO DE 6
ROLLOS POR 250 ,TS, PAQUETE 0
CAJADE 6 A12 ROLLOS.

$6,264.00

MARIA GUILLERMINA
AGUILAR JOVEL

PERSONA
NATURAL

UNA SOLA
ENTREGA

LIBRE GESTION




